A - o. /
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx,15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tatuí/.SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

- Site: www.camaratatuisp.gov.br

e-mail: webmasterOcamaratatuisp gov br

REQUERIMENTO Nº 1852  ”

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
1egimental, digue-se oficiar a Exma. Sr*, Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de instalar uma placa de sinalização de “
PARE? na esquiua da rua Antônio Carlos Bueno Santos, jardim Tóquio.

Í

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmneras- reclamação da população.
Onde não tem sinalização de segurança, por questões de segurança e

- informação para o bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Junho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ / “PEPINHO
Hora: 13:55 Jairo Martins

Data: 17/06/2021 ,

É x Requerimento Nº 1052/2021 Vereador
Ea,ES autoior PEPINHO
a Sim

Ê h: 1a 'refolta que Informo sobre qE unto. Roquer da Pre ; Ef aut
2 asllidade de instalar uma placa desinalização h

po
quina da rua Antônio Gartos Bueno Santos. jardim

na est

Tóquio. “Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”